
UCHWAŁA NR XIV/103/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 10 grudnia 2015 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Sośnicowice oraz warunków i 
zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt. 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2, pkt. 4, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015, poz. 1515), w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o 
publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011r. Nr 5 poz. 13
z późn. zm.)

Rada Miejska Sośnicowice

uchwala:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Sośnicowice, których właścicielem
lub zarządzającym jest Gmina Sośnicowice zgodnie z wykazem stanowiacym załącznik nr 1
do uchwały.

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Sośnicowice w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3. Uchylić uchwałę Nr XX/167/2012 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 24.09.2012r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: D0A3F12D-A9D8-4A3F-9FCA-BA93F33F27AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/103/2015

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 10 grudnia 2015 r.

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH  NA TERENIE GMINY SOŚNICOWICE

L.P. Miejscowość L.P. 
Przystank

u

Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku

1 Sośnicowice 1 Sośnicowice Instytut Ochrony 
Roślin

Gliwicka kierunek Gliwice

2 2 Sośnicowice Instytut Ochrony 
Roślin

Gliwicka kierunek Kędzierzyn 
Kożle

3 3 Sośnicowice ul.Gliwicka Gliwicka kierunek Gliwice
4 4 Sośnicowice ul. Gliwicka Gliwicka kierunek Kędzierzyn 

Koźle
5 5 Sośnicowice ul. Rynek Rynek
6 6 Sośnicowice G.S Kozielska kierunek Gliwice
7 7 Sośnicowice G.S Kozielska kierunek Kędzierzyn 

Kożle
8 8 Sośnicowice Raciborska Raciborska kierunek Gliwice
9 9 Sośnicowice Raciborska Raciborska kierunek Racibórz
10 10 Sośnicowice  Powstańców Powstańców kierunek 

Sośnicowice
11 11 Sośnicowice  Powstańców Powstańców kierunek Tworóg 

Mały
12 12 Sośnicowice Osiedle Łabędzka kierunek 

Sośnicowice
13 13 Sośnicowice Osiedle Łabędzka kierunek Gliwice
14 14 Sośnicowice Łabędzka parking Łabędzka parking
15 15 Sośnicowice przepompownia Smolnicka Przepompownia 

kierunek Sośnicowice
16 16 Sośnicowice przepompownia Smolnicka Przepompownia 

kierunek Gliwice
17 17 Sośnicowice gimnazjum Gimnazjalna Gimnazjum pętla 

autobusowa
18 17A Sośnicowice biblioteka Szprynek Biblioteka pętla 

autobusowa
19 Sośnicowice-Osiedle 

Chorynskowice
18 Sośnicowice Chorynskowice Gliwicka kierunek Gliwice

20 19 Sośnicowice Chorynskowice Gliwicka kierunek Sośnicowice
21 20 Sośnicowice Chorynskowice las Gliwicka kierunek Gliwice
22 21 Sośnicowice Chorynskowice las Gliwicka kierunek Sośnicowice
23 22 Chorynskowice Ceramików Gliwicka - Ceramików 

kierunek Gliwice -Wilcze 
Gardło

24 Smolnica 23 Smolnica Wieś Wiejska -Łęgowska -Graniczna 
kierunek Żernica

25 24 Smolnica Wieś Wiejska -Łęgowska -Graniczna 
kierunek Sośnicowice

26 25 Smolnica Wiejska -Piekarnia kierunek 
Żernica

27 26 Smolnica Wiejska -Piekarnia kierunek 
Sośnicowice

28 27 Smolnica Kościół Wiejska kierunek Gliwice
29 28 Smolnica Kościół Wiejska kierunek Sośnicowice

Id: D0A3F12D-A9D8-4A3F-9FCA-BA93F33F27AD. Podpisany Strona 1



30 Sierakowice 29 Sierakowice Szkoła Kozielska kierunek Gliwice
31 30 Sierakowice Szkoła Kozielska kierunek Kędzierzyn 

Kożle
32 31 Sierakowice Szkoła Wiejska kierunek Gliwice
33 32 Sierakowice Szkoła Wiejska kierunek Rachowice
34 33 Sierakowice Pocztowa Kozielska kierunek Gliiwice
35 34 Sierakowice Pocztowa Kozielska kierunek Kędzierzyn 

Koźle
36 35 Sierakowice Gospoda Kozielska kierunek Gliwice
37 36 Sierakowice Gospoda Kozielska kierunek Kędzierzyn 

Kożle
38 37 Sierakowice Pętla Kozielska - Leśna
39 38 Sierakowice Tworogowska Tworogowska - kierunek 

Tworóg Mały
40 39 Sierakowice Tworogowska Tworogowska - kierunek 

Sierakowice
41 40 Sierakowice Rachowicka Rachowicka - kierunek 

Sierakowice
42 41 Sierakowice Rachowicka Rachowicka - kierunek 

Rachowice
43 42 Sierakowice OSP Wiejska OSP - kierunek 

Gliwice
44 43 Sierakowice OSP Wiejska OSP - kierunek 

Kędzierzyn Koźle
45 43A Sierakowice bloki B/N bloki - boczna Kozielskiej 

- kierunek Gliwice/Tworóg 
Mały  pętla autobusowa

46 Rachowice 44 Rachowice Kościół Wiejska kierunek Sośnicowice
47 45 Rachowice Kościół Wiejska kierunek Bojszów
48 46 Rachowice Gospoda Wiejska kierunek Bojszów
49 47 Rachowice Gospoda Wiejska kierunek Sośnicowice
50 48 Rachowice pętla autobusowa Do Groty - pętla autobusowa
51 49 Rachowice skrzyżowanie las Skrzyżowanie las kierunek 

Kędzierzyn Koźle
52 50 Rachowice skrzyżowanie las Skrzyżowanie las kierunek 

Gliwice
53 Trachy 51 Trachy Kuźniczka Raciborska -Kuźniczka 

kierunek Sośnicowice
54 52 Trachy Kuźniczka Raciborska -Kuźniczka 

kierunek Racibórz
55 53 Trachy Przedszkole Raciborska kierunek 

Sośnicowice
56 54 Trachy Przedszkole Raciborska kierunek Racibórz
57 55 Trachy Wolność Raciborska kierunek 

Sośnicowice
58 56 Trachy Wolność Raciborska kierunek Racibórz
59 57 Trachy Las Raciborska -Nowowiejska 

kierunek Sośnicowice
60 58 Trachy Las Raciborska -Nowowiejska 

kierunek Racibórz
61 59 Trachy pętla autobusowa Nowowiejska - pętla 

autobusowa
62 60 Trachy pętla autobusowa Zamojska - pętla autobusowa
63 Bargłówka 61 Bargłówka Raciborska – Tworogowska 

kierunek Racibórz
64 62 Bargłówka Raciborska – Górna  kierunek 

Sośnicowice
65 63 Bargłówka pętla autobusowa Szkoła podstawowa - pętla 

autobusowa
66 Tworóg Mały 64 Tworóg Mały Wiejska -Tworogowska - 

kierunek Tworóg Mały
67 65 Tworóg Mały Wiejska -Tworogowska - 

Id: D0A3F12D-A9D8-4A3F-9FCA-BA93F33F27AD. Podpisany Strona 2



kierunek Sośnicowice
68 66 Tworóg Mały pętla autobusowa Wiejska - pętla autobusowa
69 Łany Wielkie 67 Łany Wielkie Łabędzka kierunek 

Sośnicowice
70 68 Łany Wielkie Łabędzka kierunek Gliwice
71 69 Łany Wielkie Gospodarstwo 

Rolne
Łabędzka kierunek Gliwice

72 70 Łany Wielkie Gospodarstwo 
Rolne

Łabędzka kierunek 
Sośnicowice

73 71 Łany Wielkie Przedszkole Wiejska przedszkole kierunek 
Gliwice

74 72 Łany Wielkie Przedszkole Wiejska przedszkole kierunek 
Sośnicowice

75 73 Łany Wielkie Boczna Wiejska - Boczna kierunek 
Sośnicowice

76 74 Łany Wielkie Boczna Wiejska - Boczna kierunek 
Gliwice

77 75 Łany Wielkie Polna Wiejska - Polna kierunek 
Sośnicowice

78 76 Łany Wielkie Polna Wiejska - Polna kierunek 
Gliwice

79 Kozłów 77 Kozłów Łabędzka Łabędzka - Polna kierunek 
Gliwice

80 78 Kozłów Łabędzka Łabędzka - Polna kierunek 
Sośnicowice

81 79 Kozłów Kolonia Łabędzka - "Kaczy rynek"
82 80 Kozłów pętla autobusowa Marcina - pętla autobusowa

Id: D0A3F12D-A9D8-4A3F-9FCA-BA93F33F27AD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/103/2015

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 10 grudnia 2015 r.

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Sośnicowice

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Sośnicowice mogą korzystać 
wyłącznie operator publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy, w ramach wykonywania publicznego 
transportu zbiorowego.

Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie ważnej umowy na korzystanie z przystanków na 
terenie Gminy Sośnicowice.

§ 2. 1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie i 
wysiadanie pasażerów).

2. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów.

3. Rozkład jazdy uwzględnia wyłącznie przystanki komunikacyjne określone przez organizatora.

4. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do korzystania z przystanków komunikacji w 
sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom korzystanie z nich  na równych prawach.

Id: D0A3F12D-A9D8-4A3F-9FCA-BA93F33F27AD. Podpisany Strona 1




